平成 24 年 7 月 26 日

各  位

会 社 名 三益半導体工業株式会社

代表者名 取締役社長 中 澤 正 幸

（コード番号 ８１５５  東証第一部）

問合せ先
常務取締役
管理本部長

八 髙 達 郎

（ＴＥＬ．０２７－３７２－２０１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 7 月 26 日開催の取締役会において、役員の異動（平成 24 年 8 月 30 日付）

を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、下記１の新任取締役の選任につきましては、正式には平成 24 年 8 月 30 日開催予定の

第 43 期定時株主総会において決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

   ・取 締 役  春 山  進    （弁護士）

（注）春山進氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役の候補者であります。

２．退任予定取締役

   ・常 務 取 締 役  内田 順一郎   （顧問に就任予定）

[産商事業部長]

以 上